
FÜR SINNSUCHER*INNEN UND
NEUGIERIGE
 mit Christine, Viktor & Team



ALPHA 
FÜR SINNSUCHERINNEN UND SINNSUCHER

Anmeldung und Info: 

Ulrich Merz uli@kirchefuerkoeln.de 

Viktor Fischer-Emmerich 

Tel. 0178-6070961 

Start: 

10 Termine, jeweils dienstags, ab dem

14.09.21 um 19.30 Uhr, zusätzlich ein

Seminartag bzw. Wochenende 29.-31.10.2021 

Ort:

ZOOM-Meeting-ID: 94314834566

ZOOM-Meeting-URL: https://zoom.us/j/94314834566

Termine:

14.09.2021

21.09.2021

28.09.2021

05.10.2021

12.10.2021

19.10.2021

26.10.2021

29.-31.10.2021

02.11.2021

09.11.2021

16.11.2021

10 Abende - dienstags, jeweils um 19:30 Uhr 
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https://zoom.us/j/94314834566

